
UCHWAŁA NR LVIII/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1133, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W załączniku do Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście, nadanego uchwałą Nr 
XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  18 lipca 2013 r. w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście, zmienioną uchwałą Nr LIII/363/2014 z dnia 4 lutego 
2014 r., uchwałą Nr LX/401/2018  z dnia 13 września 2018 r., uchwałą Nr XXVI/130/2020 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z dnia 20 lutego 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXVIII/206/2020 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 30 grudnia 2020 r., skreśla się pkt 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F199FEBC-002F-475B-AB2F-61C9EF480F1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


